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Za nami kolejna Gala wręczenia znaków Made in Toruń. 22 października
2024 r. w Kawiarni Beza prezydent miasta Paweł Gulewski uhonorował 28
firm. 

Do klubu biznesu spod znaku Made in Toruń dołączyły przedsiębiorstwa zajmujące
się  produkcją stolarki okiennej, rynkowy potentat w branży słodyczy, znane biuro
architektoniczne, salon motoryzacyjny, topowa restauracja, firma z branży IT, studio
filmowe czy nowoczesna siłownia. 

Kapituła znaku wyróżniła 28 biznesowych przedsięwzięć, upowszechniających dobre
praktyki w swojej branży, działające zgodnie z zasadami społecznej
odpowiedzialności biznesu i posiadające w ofercie produkty lub usługi najwyższej
jakości.

– Projekt Made in Toruń działa na zasadzie pełnej inkluzywności, przedsiębiorcy sami
siebie polecają, polecają ich klienci. Z tego wynika siła projektu – macie Państwo
swoje produkty i usługi, które są dobrze odbierane i rozpoznawane przez
kontrahentów, czasem nawet przez konkurencję, ale przede wszystkim przez
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klientów. Znak ten jest wyróżnikiem tego, że Toruń zawsze będzie stawiał na rozwój
– mówił podczas gali prezydent Paweł Gulewski. 

15. edycja Made in Toruń zasiliła grono laureatów o kolejnych 28 firm, co daje
łącznie 374 biznesowych przedsięwzięć, które cechuje jakość i wysoka kultura
biznesowa.

Laureaci Znaku Jakości Made in Toruń - 22.10.2024

FOLGA S.A.
Folga to przede wszystkim ludzie. Ich celem jest zapewnienie maksymalnego
komfortu obu stronom – zarówno firmie, która szuka odpowiednich pracowników, jak
i kandydatom, którzy szukają wymarzonej pracy. FOLGA to nowe standardy w branży
outsourcingu procesowego. Są firmą o zasięgu ogólnopolskim z dużym
doświadczeniem w pozyskiwaniu pracowników zarówno wykwalifikowanych, jak i
niewykwalifikowanych. Specjalizują się w  sektorach: spożywczym, usługowym,
automotive i budowlanym.  

Hotel Eter - Restauracja Esencja  
Bawią się smakami i aromatami, dbają o detale, kuszą ciekawym menu i piękną salą
z wyglądu przypominającą oranżerię, znajdują się w historycznym budynku. Ich
kucharze nie lubią nudy i powtarzalności, pobudzają kubki smakowe swoimi daniami.
Restauracja Esencja przy hotelu Eter wyznacza najlepsze trendy w toruńskiej
gastronomii. Jakość i niebanalne menu to ich znaki rozpoznawcze. 

Arpol Motor Company 
To miejsce w którym znajdziesz wszystko, co jest potrzebne miłośnikowi motoryzacji.
Autoryzowany dealer Mitsubishi i Isuzu, salon i serwis samochodów używanych,
blacharnia i lakiernia, stacja kontroli pojazdów i jedno z największych centrów
motoryzacyjnych w regionie.  

Level Sport Gym 
Siłownia w ultranowoczesnym wydaniu. Bogato wyposażona Strefa Wolnych
Ciężarów dla miłośników przysiadów ze sztangą, i martwych ciągów. Do tego strefa
maszyn izolowanych,  strefa treningu funkcjonalnego, strefa cardio i strefa
wypoczynku.   

Altom Fabryka Okien
Firma specjalizuje się w produkcji szeroko rozumianej stolarki otworowej. W ofercie



znajduje się stolarka okienna z PCV: okna, witryny, ścianki działowe, drzwi PCV,
drzwi z panelem ozdobnym oraz ślusarka aluminiowa: okna, witryny, drzwi, fasady,
daszki, świetliki. Firma nieprzerwanie działa od 1990 r. Wiele lat doświadczenia,
wyspecjalizowani pracownicy, nowoczesny park maszynowy oraz stosowanie
nowoczesnych technologii produkcji.

Red Cow Media Tomasz Gezela
Urodzony torunianin. Film maker, fotograf, dziennikarz. Założyciel Red Cow Studio,
zajmującego się produkcją video na potrzeby marketingu sportowego. Twórca filmów
dokumentalnych. Koszykówka, siatkówka, żużel, maratony. 

Fabryka Cukiernicza Kopernik 
Najstarszy producent pierników i wafli w Polsce, a jednocześnie jeden z najstarszych
w Europie.Korzysta z pilnie strzeżonych receptur i najlepszych składników. Początki
Fabryki sięgają 1763 roku, kiedy to Jan Weese rozpoczął działalność swojego
warsztatu piernikarskiego. Fabryka Cukiernicza Kopernik jest bezpośrednim
spadkobiercą tamtych tradycji i jedynym zakładem produkującym oryginalne
Toruńskie Pierniki.

KUBO Poland 
Rekrutują właściwych specjalistów na właściwe stanowiska. Są nagradzanym
dostawcą usług HR, oprogramowania i usług inżynieryjnych. Wspierają liderów
branży technologicznej w zakresie rekrutacji pracowników, leasingu zespołów, i
usług IT. To zespół ponad 150 profesjonalistów pracujących w  biurach w Toruniu,
Gdańsku i Göteborgu. Są częścią Szwedzko-Polskiej Izby Gospodarczej.

Maszynohurt Sp. z o.o.
Solidny i wiarygodny producent. Maszyny i zbrojenia na każdą budowę. Oferują
szeroki wybór giętarek, spawarek laserowych i innych maszyn budowlanych. Szybka
dostawa produktów i serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, bezpłatne urządzenia
zastępcze na czas naprawy. W ofercie giętarki, gilotyny, prościarki, gwintownice,
automaty zbrojarskie, maszyny do betonu, kompresory czy rozwijaki do kręgów.

Welcome to Event Sp. z o.o.
Organizacja szeroko pojętych eventów, szkoleń i konferencji w całej Polsce.
Kreatywność to ich znak rozpoznawczy. Za cel stawiają sobie organizację
niezapomnianych i niepowtarzalnych eventów. Budują trwałe relacje między firmą,
pracownikiem i partnerem biznesowym, które oparte są na zaufaniu i lojalności.



Tworzą unikalne programy, „szyte na miarę” potrzeb swoich klientów.

A-Symetria 
Pracownia Architektury, która za motto przyjęła słowa Mies’a van der Rohe – „mniej
znaczy więcej”. Celem studia jest tworzenie architektury nowoczesnej, oryginalnej
ale także funkcjonalnej i przemyślanej. Projektują budynki proste i piękne zarazem,
wpisane w kontekst, czytelne i zrozumiałe. Kilkanaście lat doświadczenia,
kilkudziesięciu zadowolonych inwestorów i duża szansa na to, że budynek, w którym
mieszkacie w Toruniu zaprojektowała Agata Kołodzińska.

Doktor Od Chemii 
Doktor nauk chemicznych, przez 4 lata nauczała studentów na toruńskim UMK - dr
Paulina Erwardt. Rozprawa doktorska ”Tlenek grafenu jako substancja aktywna”. W
bezstresowy sposób pomaga w zrozumieniu świata chemii. Oferuje indywidualne
lekcje chemii, usługi edukacyjne, korepetycje, przygotowanie do egzaminów, tablica
Mendelejewa na wyrywki! 

Klub Sportowy Toruń Hokejowa Spółka Akcyjna
Jedyna w północnej Polsce drużyna ekstraligowa w hokeju na lodzie. Przez 100 lat
toruńskie kluby hokejowe wychowały wielu świetnych sportowców. Czterech z nich
reprezentowało Polskę na igrzyskach olimpijskich: Stefaniak, Wiśniewski, Żurawski w
Insbrucku oraz Czachowski w Sapporo. Toruńscy kibice z pewnością nie zapomnieli
także o Stogowskim, Wawrzkiewiczu,  Dołędze, Bomastku, Minge, Wawrzyńskim,
braciach Fraszko i piorunującym duecie z wczesnych lat 90. Walery Usolcew – Borys
Barabanow.

Domuly Sp. z o.o.
Nowoczesny CRM dla biur nieruchomości i deweloperów budowlanych.  Wśród
klientów m.in.:  Villa Nieruchomości, Kudlińscy Deweloper, Lewpol, Prospect
Nieruchomości. Przyjazny i przejrzysty interfejs, wiele przydatnych w codziennej
pracy funkcji oraz sukcesywne rozwijanie aplikacji. 

carmotive.pl
Mają Twoje wymarzone auto! To dobre miejsce na zakup samochodu, sprzedaż oraz
cesję leasingu aktualnego pojazdu. Nowe samochody z atrakcyjnymi rabatami
flotowymi dostępne dla każdego. Gwarantują oszczędność czasu, pieniędzy oraz
spokój. Broker leasingowy, doradzający w zakupie i sprzedaży auta.



Toruńskie Apartamenty 
Zespół młodych i otwartych osób zajmujących się w sposób profesjonalny obsługą
oraz wynajmem apartamentów w Toruniu. W swojej ofercie posiadają około 90
apartamentów, mogących ugościć ponad 340 osób. Obiekty, które obsługują,
znajdziecie w wielu miejscach w Toruniu, główne lokalizacje to Stare Miasto,
Warszawskie Przedmieście i Bydgoskie Przedmieście.

Grala HT Urządzenia Grzewcze
Firma Grala HT to połączenie doświadczenia i praktycznych umiejętności z
nowoczesną wiedzą inżynieryjną. Wyróżnia ich dbałość o wysokiej jakości produkt
oraz profesjonalna obsługa zarówno przy montażu jak i użytkowaniu pomp ciepła
ThermiaSmart. Firma Urządzenia Grzewcze Grala HT dokłada wszelkich starań, aby
klienci otrzymali wysokiej jakości produkt z profesjonalnym wsparciem technicznym.

EURO BIURO S.C.
Na toruńskim rynku od 1999 roku. Sprzedaż urządzeń wielofunkcyjnych, drukarek i
niszczarek.  Zaopatrują firmy w najwyższej jakości sprzęt pomocny w codziennej
pracy biurowej. Dodatkowo zajmują się serwisem i profesjonalnym doradztwem. W
ofercie maja  także urządzenia refabrykowane z gwarancją. Dzierżawią kserokopiarki
na atrakcyjnych warunkach.

Klasyka Salon z sukienkami
Toruński producent sukienek. Dwa salony w mieście, różniące się asortymentem.
Elegancka odzież dla każdej Pani chcącej wywołać efekt wow!  Znajdziecie tam same
cudeńka na każdą okazję. Wiadomo, czasem jedyne, czego nam w życiu potrzeba to
pięknie się ubrać i spotkać z najbliższymi w naszym ulubionym miejscu

Salon Kosmetyczny BUTTERFLY 
Magdalena Kilanowska oferuje najwyższej jakości usługi stylizacji rzęs, paznokci
dłoni i stóp i szkolenia z zakresu stylizacji paznokci.Pełen profesjonalizm, usługi na
najwyższym poziomie, miła i rodzinna atmosfera.

MGA
Firma zajmująca się outsourcingiem od ponad 30 lat. Projektują, tworzą oraz
wdrażają  własne aplikacje zarówno dla podmiotów komercyjnych, jak i sektora
publicznego. Specjalizują się w integrowaniu rozwiązań informatycznych.
Optymalizują procesy i rozwijają wdrożone programy. Kompleksowo zajmują się
outsourcingiem księgowym oraz informatycznym.



Manchester
Wracają w wielkim stylu i legendarnym składzie. Maciej Tacher ponownie na scenie z
Manchesterem. Rockowy zespół z Torunia  na scenie od 2006 roku. Zasłynął z takich
hitów jak Lawendowy, czy Dziewczyna Gangstera. Przygotowuje już nowe muzyczne
wydawnictwa i planuje koncerty na których zaprezentuje swoje największe przeboje i
nowy materiał.

Studio 7A
Studio projektowania graficznego. Identyfikacja wizualna, branding i rebranding,
kreacja marki. Anna Bulla-Dembek prowadzi firmę projektowania, jest artystą
grafikiem, podwójną absolwentką Wydziału Sztuk Pięknych UMK. Należy do Twórców
Kultury Torunia. Jest stypendystką artystyczną Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, wyróżnioną w Konkursie na Najlepszego Studenta RP, brała udział w
ponad 30 wystawach grafiki i fotografii w kraju i za granicą.

PERFECTA Instytut Kadr i Płac 
Karolina Niedzielska stworzyła wyjątkową przestrzeni dla osób zajmujących się
obszarem kadr i płac lub chcących iść w tym kierunku w celu doskonalenia
zawodowego.  Jej szkolenia z zakresu kadr i płac nie tylko zapewniają wysokiej
jakości wiedzę i praktyczne umiejętności, ale są także potwierdzone certyfikatem
ISO. Firma ma ponad 10 lat doświadczenia i 5 000 przeszkolonych specjalistów.

Kancelaria Radców Prawnych Ciesielski i Partnerzy
Profesjonalizm, odpowiedzialność, zaangażowanie, bezpieczeństwo to wartości,
którymi kierują się w codziennym świadczeniu usług prawnych. Oferują tylko
skuteczne i czytelne rozwiązania, które ułatwiają  prowadzenie firmy. Bez
biurokracji, zbędnych procedur, skomplikowanego języka prawnego. Specjalizują się
w prawie pracy, kredytach frankowych, ochronie RODO, prawie spółek i prawie
spadkowym.

Agencja Marketingowa "Dlaczego" 
Pomagają  przedsiębiorcom piąć się na szczyty. Szczyty Google. Zwiększają
widoczność stron internetowych w wyszukiwarce po to, żeby Wasze firmy były
bardziej rozpoznawalne i zarabiały więcej.  Mała agencja marketingowa
wspomagająca biznes poprzez działania SEO. Najlepszy partner dla przedsiębiorców
w świecie e-commerce.



Garden City Ogrodnictwo Marcin Jankowski
Połączenie wiedzy, doświadczenia oraz pasji do ogrodów. Marzysz o wimbledońskiej
murawie, chciałbyś założyć ogród w stylu francuskim lub brytyjskim? Marcin
Jankowski i jego ekipa pomoże zrobić to profesjonalnie. Trawniki, krzewy drzewa,
systemy nawadniające, roboty koszące, oświetlenie ogrodu. Firma obsługuje
klientów indywidualnych, jak i firmy.

Prowiert Sp. z o.o.
Na rynku od 2005 r., w tym czasie zrealizowali wiele prac zarówno dla klientów
indywidualnych jaki i przedsiębiorstw. Wiercą studnie głębinowe i hydroforowe na
terenie Torunia i całego województwa. Wykonują również kompleksowy montaż
pomp głębinowych i zestawów hydroforowych wraz z dodatkową armaturą
odpowiednio dobraną pod daną wydajność studni.
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